Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

29.10.2024                                                                                                  ПР-387

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательному предмету

«биология»

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году по общеобразовательному предмету «биология»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету

«биология» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Горбачева

И.о. начальника

управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0504F146109CA5BA399BE0261B07C055

Владелец  Горбачева  Ирина Александровна

Действителен с 30.07.2024 по 23.10.2025

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательному предмету «биология»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов

1 Фролов К.И. 6д 25 победитель ХМАО-Югра

2 Ходак А.А. 5а 24,2 победитель ХМАО-Югра

3 Плотников Р.Р. 5а 23,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Храмова М.М. 5а 23,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

5 Шлыков Д.Д. 5а 23,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

6 Алисултанова З.К. 6а 22,5 призер (2 место) ХМАО-Югра

7 Филиндаш С.С. 5а 21,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

8 Швец А.А. 5а 21,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

9 Шулепов Л.Л. 5а 21,4 участник ХМАО-Югра

10 Степура И.Е. 6е 21 призер (3 место) ХМАО-Югра

11 Стахевич М.М. 8а 27 победитель ХМАО-Югра

12 Огорелкова У.Н. 8а 26,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

13 Вшивкова А.В. 10а 50 победитель ХМАО-Югра

14 Юсупов В.К. 8а 26 призер (3 место) ХМАО-Югра

15 Крупица Е.А. 9а 43,2 победитель ХМАО-Югра

16 Мингалеев М.Р. 8а 25,4 участник ХМАО-Югра

17 Пожарова Д.Е. 8а 25,2 участник ХМАО-Югра

18 Ларина С.И. 8а 24,8 участник ХМАО-Югра

19 Алибеков А.В 10б 46,8 призер (2 место) ХМАО-Югра

20 Гасанов Н.Р. 6а 18,4 участник ХМАО-Югра

21 Гагаринова А.А. 9а 40,3 призер (2 место) ХМАО-Югра

22 Мамедли Р. Н. 10б 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

23 Щербаков М.В. 10а 44,8 участник ХМАО-Югра

24 Салимова К.А. 9а 39,8 призер (3 место) ХМАО-Югра

25 Моисеенко М.О. 9а 39,2 участник ХМАО-Югра

26 Бариева А.Д. 7б 20,8 победитель ХМАО-Югра

27 Матюхина В.М. 7б 20,8 победитель ХМАО-Югра

28 Отегенов Э.В. 10б 43,6 участник ХМАО-Югра

29 Новрузалиев А.А. 8а 22,6 участник ХМАО-Югра

30 Каракуц В.Е. 6а 17 участник ХМАО-Югра

31 Байракова В.Д. 7а 20,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

32 Трифонова В.Д. 7б 20,2 призер (3 место) ХМАО-Югра

33 Бондар И.О. 8а 22,2 участник ХМАО-Югра

34 Мамедли Н.Я. 10б 42 участник ХМАО-Югра

35 Смирнов Е.Е. 5а 16,6 участник ХМАО-Югра

36 Мамедова М.А. 9а 37,2 участник ХМАО-Югра

37 Рожков Д.С. 8г 21,8 участник ХМАО-Югра

38 Гайнутдинова Э.А. 7а 19 участник ХМАО-Югра

39 Абаджян А.Б 9а 34,2 участник ХМАО-Югра

40 Штанько А.В. 11б 42,5 победитель ХМАО-Югра

41 Пшонка К.К. 5а 15 участник ХМАО-Югра

42 Зыкова А.В. 10б 37,8 участник ХМАО-Югра

43 Агаева Л. Р. 10б 37 участник ХМАО-Югра

44 Рыжих В.В. 8г 19,2 участник ХМАО-Югра

45 Тюлькина К.Э. 7б 17,4 участник ХМАО-Югра

46 Лутфиева Д.К. 8а 19 участник ХМАО-Югра

47 Ильна С.В. 8г 18,8 участник ХМАО-Югра

48 Трифонова В.В. 5а 14,2 участник ХМАО-Югра

49 Свыщ Д.Р. 8а 18,4 участник ХМАО-Югра

50 Манякина М.Н. 6е 13,8 участник ХМАО-Югра

51 Халидова А.Р. 8г 18,2 участник ХМАО-Югра

52 Терзи А.П. 7б 16,2 участник ХМАО-Югра

53 Каганюк А.Н 8е 17,8 участник ХМАО-Югра

54 Галицкая Е.В. 7б 15,6 участник ХМАО-Югра

55 Мошкин С.А. 8е 16,8 участник ХМАО-Югра

56 Соколов М.В. 7а 15,2 участник ХМАО-Югра

57 Дроздов А.П. 7а 15 участник ХМАО-Югра

58 Сухоносова Е.А. 7а 14,8 участник ХМАО-Югра

59 Рахмадулина Э.А. 9б 27,3 участник ХМАО-Югра

60 Ивахненко М.А. 8г 15,8 участник ХМАО-Югра

61 Атоева А.З. 8А 15,6 участник ХМАО-Югра

62 Гаджиева Ф.К. 11б 33 участник ХМАО-Югра

63 Мовчан Т.Д . 7а 14 участник ХМАО-Югра

64 Шустова А.Д. 7б 13,8 участник ХМАО-Югра

65 Утакаев Р.Г. 6е 11 участник ХМАО-Югра

66 Гарипов Т.Р. 7а 13,2 участник ХМАО-Югра

67 Серсенбиева К.А. 8г 14 участник ХМАО-Югра

68 Яковенко В.А. 7б 12,6 участник ХМАО-Югра

69 Аникина К.А. 7б 12,4 участник ХМАО-Югра

70 Дегтерева В.Н. 8а 13,6 участник ХМАО-Югра

71 Бамматова А.В. 10б 26 участник ХМАО-Югра

72 Чекмарев А.П. 6е 9,6 участник ХМАО-Югра

73 Антипов А.А. 7а 11,4 участник ХМАО-Югра

74 Гаджиева Л.И. 7а 11,2 участник ХМАО-Югра

75 Свищева М.П. 7б 11,2 участник ХМАО-Югра

76 Федоткина К.С 7а 11,2 участник ХМАО-Югра

77 Панасенко В.В. 5а 9,2 участник ХМАО-Югра

78 Абдулгазизов Т.А. 7а 10,6 участник ХМАО-Югра

79 Смолянинова Е.Е. 5а 8,6 участник ХМАО-Югра

80 Байрамов М. И. 7б 10,2 участник ХМАО-Югра

81 Домна Н.А. 7а 10,2 участник ХМАО-Югра

82 Органдеева О.В. 7б 9,8 участник ХМАО-Югра

83 Данилюк С.А. 9а 18 участник ХМАО-Югра

84 Садыхов П.П. 5а 8 участник ХМАО-Югра

85 Топал А.П. 8а 10,4 участник ХМАО-Югра

86 Дементьев А.А. 7б 9,2 участник ХМАО-Югра

87 Непомнящая С.Ф. 7б 8,8 участник ХМАО-Югра

88 Яковенко А.В. 7б 8,8 участник ХМАО-Югра

89 Медведев А.И. 7а 8,6 участник ХМАО-Югра

90 Язовских В.В. 7б 8,6 участник ХМАО-Югра

91 Трясин Д.М. 7б 8,2 участник ХМАО-Югра

92 Насырова Ю.Д. 7б 7,2 участник ХМАО-Югра

93 Ваняев К.В. 7а 7 участник ХМАО-Югра

94 Пенягина В.И. 7б 7 участник ХМАО-Югра

95 Болсун З.С. 7а 6,8 участник ХМАО-Югра

96 Ильченко Д.А. 6д 5,6 участник ХМАО-Югра

97 Алиев Х. Ш. 7а 5,6 участник ХМАО-Югра

98 Ягафаров Т.И. 7б 3,8 участник ХМАО-Югра

99 Ганасевич Д.И. 6а 0 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №4

100 Косикина Д. В. 10а 49,6 победитель ХМАО-Югра

101 Насирова А. Я. 10а 48,6 призер (2 место) ХМАО-Югра

102 Фонякина В.С 10а 46 призер (3 место) ХМАО-Югра

103 Абушов З. А. 7д 21,2 победитель ХМАО-Югра

104 Дикусар Ю.А. 10а 44 участник ХМАО-Югра

105 Курбанов К. Р. 5в 15,4 победитель ХМАО-Югра

106 Буняк Е.А. 7а 18,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

107 Бородай Н. М. 6г 15 победитель ХМАО-Югра

108 Гафурова С.И. 10б 37,6 участник ХМАО-Югра

109 Рзаев Г. А. 9г 32,43 победитель ХМАО-Югра

110 Шилов С. А. 7а 16 призер (3 место) ХМАО-Югра

111 Ишмухаметова К. Н. 6в 12,2 участник ХМАО-Югра

112 Колаева А. Н. 6в 12,2 участник ХМАО-Югра

113 Турсункулов Д. М. 5г 12 участник ХМАО-Югра

114 Ахметшина К. Р. 11а 33,2 участник ХМАО-Югра

115 Бахметова  А. Н. 6а 11,8 участник ХМАО-Югра

116 Абдурахманова А. М. 5б 11 участник ХМАО-Югра

117 Шульмина Д. Н. 6а 11 участник ХМАО-Югра

118 Мережкина Д. Н. 5б 10 участник ХМАО-Югра

119 Безбоков  А. Р. 6г 10 участник ХМАО-Югра

120 Дерявянко Е. В. 5а 9,8 участник ХМАО-Югра

121 Бабаев Г. Г. 5г 9,8 участник ХМАО-Югра

122 Висливская А. О. 5б 9,6 участник ХМАО-Югра

123 Ахметов В. А. 5в 9,6 участник ХМАО-Югра

124 Арапханов И. Л. 6в 9,2 участник ХМАО-Югра

125 Тихонова В. Н. 6а 8,8 участник ХМАО-Югра

126 Максименко А. Н. 6а 8,6 участник ХМАО-Югра

127 Зайнуллин Д.М. 9г 19,1 участник ХМАО-Югра

128 Бажанова В. Е. 5г 8,4 участник ХМАО-Югра

129 Сысолетина Л. Н. 6а 7,6 участник ХМАО-Югра

130 Никонова Т. А. 5а 7,4 участник ХМАО-Югра

131 Аллабердиев С. Б. 5г 7,4 участник ХМАО-Югра

132 Гаркуша В. Р. 5в 7,2 участник ХМАО-Югра

133 Кривенко Д. Н. 6а 7 участник ХМАО-Югра

134 Тябин В. Р. 6г 7 участник ХМАО-Югра

135 Темирханов Б. М. 5в 6,4 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №5

136 Якупов И. А. 6к 21,6 победитель ХМАО-Югра

137 Тутик Д. А. 6и 21,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

138 Овсянкин К. Ю. 11б 58,8 победитель ХМАО-Югра

139 Баротов Ф. Г. 11б 58,7 призер (2 место) ХМАО-Югра

140 Михайлов В. К. 5л 20,2 победитель ХМАО-Югра

141 Губенкова А. А. 7а 24 победитель ХМАО-Югра

142 Махиянова К. С. 6а 20 призер (3 место) ХМАО-Югра

143 Сыч А. А. 6в 20 призер (3 место) ХМАО-Югра

144 Якубов М. И. 10б 50 победитель ХМАО-Югра

145 Кирмасова А. П. 7и 22 призер (2 место) ХМАО-Югра

146 Бадарчы О. Б. 8л 23,6 победитель ХМАО-Югра

147 Ельцова А. Д. 10б 45 призер (2 место) ХМАО-Югра

148 Фесенко Д. С. 7а 21 призер (3 место) ХМАО-Югра

149 Черепанова К. В. 7и 21 призер (3 место) ХМАО-Югра

150 Крынин А. Д. 6б 17 участник ХМАО-Югра

151 Отегенов А. А. 10б 41,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

152 Рыбальченко В. А. 10б 41,56 призер (3 место) ХМАО-Югра

153 Ларионова П. К. 6в 16,2 участник ХМАО-Югра

154 Хайрутдинова С. Р. 11б 44,8 призер (3 место) ХМАО-Югра

155 Иваний А. А. 6б 16 участник ХМАО-Югра

156 Русин Т. Ю. 9и 35,8 победитель ХМАО-Югра

157 Лащук А. И. 11б 44,4 участник ХМАО-Югра

158 Грицык А.  С. 5л 15,6 призер (2 место) ХМАО-Югра

159 Зарипов Д. Т. 8л 19,8 призер (2 место) ХМАО-Югра

160 Керимова Л. И. 9и 33,3 призер (2 место) ХМАО-Югра

161 Башаева М. Ю. 9и 30,8 призер (3 место) ХМАО-Югра

162 Качарина Е. В. 9и 29,5 участник ХМАО-Югра

163 Бырин Р. С. 8л 16,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

164 Якупов Т. Д. 11б 35,2 участник ХМАО-Югра

165 Отегенова Ф.А. 9и 26,5 участник ХМАО-Югра

166 Клименко В. А. 6а 11,8 участник ХМАО-Югра

167 Ведрова А. Ю. 6а 11,8 участник ХМАО-Югра

168 Байрамов Р. Т. 9и 24,7 участник ХМАО-Югра

169 Наджафов А. А. 7к 9 участник ХМАО-Югра

170 Солтанова Х. Б. 9и 16,3 участник ХМАО-Югра

171 Баротова С. Г. 8л 8 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

172 Абдулкаримова А.Э. 8г 30,2 победитель ХМАО-Югра

173 Куковская М.М. 8б 29,2 призер (2 место) ХМАО-Югра

174 Косьянова Е.А. 8г 28,4 призер (3 место) ХМАО-Югра

175 Кирьянова В.А. 8б 26 участник ХМАО-Югра

176 Симакова П.А. 8б 23,8 участник ХМАО-Югра

177 Мальгина Д.М. 8б 22 участник ХМАО-Югра

178 Франчук А.А. 9д 34,6 победитель ХМАО-Югра

179 Дормидонтов Е.В. 9д 33,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

180 Бектемирова А.А. 7б 17 победитель ХМАО-Югра

181 Шамсутдинова М.Р. 9а 30,05 призер (3 место) ХМАО-Югра

182 Вдовина М.А. 11б 31 участник ХМАО-Югра

183 Баймурзаев И.А. 6г 8,4 участник ХМАО-Югра

184 Касимова А.Ш. 9д 16,8 участник ХМАО-Югра

185 Асхабова И.А. 9г 14,1 участник ХМАО-Югра

186 Крапивин Д.Д. 9а 10,8 участник ХМАО-Югра

МАОУ «КСОШ-ДС»

187 Алтунин Д.Е. 9б 56 победитель ХМАО-Югра

188 Коба А.А. 9а 56 победитель ХМАО-Югра

189 Попова П.А. 9б 56 победитель ХМАО-Югра

190 Рудич И.А. 8б 31,2 победитель ХМАО-Югра

191 Безвершенко С.К. 8б 30,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

192 Ковалёва А.В. 8б 30,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

193 Фазлидинов Р.И. 8б 30,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

194 Каюмов Р.А. 8б 25 призер (3 место) ХМАО-Югра

195 Чернякин А.А. 8а 21,2 участник ХМАО-Югра

196 Чвертак С.Р. 8б 20,4 участник ХМАО-Югра

197 Волосатов А.В. 8б 20,2 участник ХМАО-Югра

198 Федорец Г.А. 8б 18,8 участник ХМАО-Югра

199 Колесников Н.Р. 8б 17,8 участник ХМАО-Югра

200 Куленков К.Д. 8б 17,2 участник ХМАО-Югра

201 Смирнова Е.С. 6б 13 победитель ХМАО-Югра

202 Дедов Г.Д. 7а 15,5 победитель ХМАО-Югра

203 Шилов Г.М. 6а 12,8 призер (2 место) ХМАО-Югра

204 Иванова Е.Е. 7б 15 призер (2 место) ХМАО-Югра

205 Кандыбарова Е. А. 6в 12,5 призер (3 место) ХМАО-Югра

206 Мамаджонова М.И. 10а 31,5 победитель ХМАО-Югра

207 Орлова А.В. 8а 15,2 участник ХМАО-Югра

208 Чернелевская А.В. 10а 27,3 участник ХМАО-Югра

209 Мальцева Е.М. 7а 12,5 участник ХМАО-Югра

210 Очнев М.А. 7а 12 участник ХМАО-Югра

211 Антонова У.С. 11а 27,1 участник ХМАО-Югра

212 Караваева Д.Д. 11а 27,1 участник ХМАО-Югра

213 Саитов Д.Р. 6а 9,6 участник ХМАО-Югра

214 Южанин М.А. 10а 24,1 участник ХМАО-Югра

215 Лапотникова Е.Ю. 6а 9,5 участник ХМАО-Югра

216 Загидуллина К.Т. 9а 20,8 участник ХМАО-Югра

217 Шастин А.В. 8б 12,2 участник ХМАО-Югра

218 Бурдина А.А. 7а 11 участник ХМАО-Югра

219 Павлов А.А. 6а 9 участник ХМАО-Югра

220 Мальцева А.М. 7а 10,4 участник ХМАО-Югра

221 Бедерина К.Д. 6а 8,6 участник ХМАО-Югра

222 Петрушин А.И. 5а 8,6 участник ХМАО-Югра

223 Пуяндаев Н.А. 6а 8,6 участник ХМАО-Югра

224 Чуринова В.В. 9б 19,1 участник ХМАО-Югра

225 Газизова А.Р. 7а 10,2 участник ХМАО-Югра

226 Иммарзаев А-С.А. 6а 8,4 участник ХМАО-Югра

227 Зармаев Я.С. 7а 10 участник ХМАО-Югра

228 Суставов И.П. 11а 22,5 участник ХМАО-Югра

229 Винокуров М.Ю. 11а 22,2 участник ХМАО-Югра

230 Кашаева Д.М. 9а 17,2 участник ХМАО-Югра

231 Шинкарук С.Д. 9а 17,2 участник ХМАО-Югра

232 Хужулова Р.С. 9а 16,9 участник ХМАО-Югра

233 Котельников М.В. 9а 15,7 участник ХМАО-Югра

234 Ахмедов З.Д. 7а 8,4 участник ХМАО-Югра

235 Попова Д.Ю. 7а 8,2 участник ХМАО-Югра

236 Попова Д.Д. 7а 8,2 участник ХМАО-Югра

237 Приходько Е.В. 9а 15,3 участник ХМАО-Югра

238 Мирошниченко Е.К. 7а 6,8 участник ХМАО-Югра

239 Скачкова К.С. 6а 5,4 участник ХМАО-Югра

240 Нургаметова В.Ю. 9б 9,4 участник ХМАО-Югра

241 Мицул В.В. 9а 6,8 участник ХМАО-Югра